суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили внести зміни п.3.4 Договору та
Додаток 4 до Договору, виклавши в наступній
редакції:
«Вартість договору відповідно до бюджетних
асигнувань на 2023 рік становить:
1 182 611,00 грн. (один мільйон сто вісімдесят дві
тисячі шістсот одинадцять грн.00 коп.), на 2024 рік
становить 1 783 776, 00 грн. (один мільйон сімсот
вісімдесят три тисячі сімсот сімдесят шість грн.00
коп.)»